Et fit Commem. Domin. occurrentis.

DOMIN. I. SEPTEMBRIS.

S. Angeli Custodis.

Dupl. ij. class. cum Octava.

Officium in Festo fit ut in

Brev. die ij. Octobr. 490.

Nona Lectio legitur de Dominica occurrente, de qua fit Commem. in utrisque Vesperis et Laudibus.

FERIA II. INFRA OCTAV.

S. Angeli Custodis.

Officium per Octavam dicitur ut in die Festi. 490.

Sed in primo Nocturno dicuntur Lectiones de Scriptura occurr. quæ hodie erunt de Dominica I. Septembris, quia heri non sunt lectæ.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Augustini Episcopi. Lib. II. de Civit. Dei, cap. xxxj.

Lectio iii.

**S**ancti Angeli, ad quorum societátem et congregatióne laboriosíssima suspirámus, sicut habent

permanéndi æternitátem, ita cognoscéndi facilitátem, et requiescéndi felicitátem; sine difficultáte quippe nos adjuvant, quóniam spirituálibus mótibus puris et liberis non labórant.

℞. Vivit ipse. 497.

Lectio v.

Id. ibid. cap. xxxij.

**N**OS duas societates angelicas intelligimus, unam fruéntem Deo, áltèram tuméntem typho. Unam, cui dicitur : Adoráte eum omnes Angeli ejus : áliam, cujus princeps dicit : Hæc ómnia dabo tibi, si prostrátus adoráveris me. Unam sancto Dei amore flagrántem : áltèram próprie celsitudinis immúndo amore fumántem. Et quóniam, sicut scriptum est, Deus superbis resistit, humilibus autem dat grátiam; illam in cœlis habitántem, istam inde dejéctam, in hoc infimo aëreo cœlo tumultuántem.

℞. Angelus. 497.

Lectio vi.

**I**llam luminósa pietáte tranquillam, istam tenebrósis cupiditátibus turbuléntam. Illam Dei nutu cleménter subve-

niéntem, juste ulciscén-  
tem; istam suo fastu sub-  
déndi, et nocéndi libidine  
æstuántem. Illam, ut  
quantum vult, cónsulat,  
Dei bonitátis ministram;  
istam, ne quantum vult,  
nóceat, Dei potestáte fren-  
nátam. Illam huic illu-  
déntem, ut nolens prosit  
persecutióibus suis; hanc  
illi invidéntem, cum per-  
egrínos cónligit suos.

℞. In omni. 498.

In III. Nocturno.

Léctios sancti Evangélii se-  
cúndum Matthæum.

Lectio viij. Cap. xvij.

**I**N illo témpore: Acces-  
serunt discipuli ad Je-  
sum, dicéntes: Quis, putas,  
major est in regno cœló-  
rum? Et réliqua.

Homília sancti Hierónymi  
Presbyteri.

Lib. 3. Comm. in cap. xvij.  
Matthæi.

**Q**Uost invéntum sta-  
térem, post tribúta  
réddita, quid sibi  
vult Apostolórum repen-  
tina interrogátio. Quis,  
putas, major est in regno  
cœlórum? Quia víderant  
pro Petro et Dómino idem  
tribútum rédditum, ex  
æqualitáte prétii arbitrá-  
ti sunt Petrum ómnibus